
Mezinárodní 

DEN
ARCHEO 
LOGIE
09. 11. 2024 | 11–15 h.

Pronikněte do tajů každodenního života 
od pravěku až po období antiky.
 

Akce je zdarma v rámci vstupenky do muzea. 

Muzejní komplex Národního muzea

S podporou Generální mediální partner Národního muzea Hlavní mediální partner Národního muzea Partneři Národního muzea Partner doprovodných programů



09. 11. 2024
Akce je ZDARMA v rámci vstupenky do muzea. 

Muzejní komplex Národního muzea
Václavské náměstí 68, Praha 1

S podporou Generální mediální partner Národního muzea Hlavní mediální partner Národního muzea Partneři Národního muzea Partner doprovodných programů

*   veškerý materiál je zajištěn
** komentovaná prohlídka bude tlumočena do znakového jazyka. Rezervujte si prosím své místo na emailu centrum@nm.cz

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY 
VÝSTAVY TAJEMNÁ NÚBIE
sraz před sálem 103

11.00–11.30 h 
12.00–12.30 h**

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ŠPERKŮ 
INSPIROVANÝCH PALEOLITEM
sraz před sálem 103

13.00–13.30 h**
14.00–14.30 h

Pronikněte do tajů každodenního života od pravěku až po období antiky.

11.00–15.00 h.
Kreativní dílna inspirovaná pravěkem a antikou pro malé i velké*

Ochutnávka pravěké zručnosti

Výstava šperků inspirovaných paleolitickým uměním 

Jak na pazourek s Petrem Zítkou 

Jak obléci pračlověka s Janem Tondou Půlpánem

Antické hry 

Gladiátorská výzbroj s Ars Gladiatorum

Repliky archeologických nálezů z období pravěku a antického starověku

Komentované prohlídky

Mezinárodní 

DEN
ARCHEO 
LOGIE


